СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

 ТРИДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

(III созыв)

РЕШЕНИЕ

От  17.01.2017

                                      № 183
ст-ца Отрадная
О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 13 декабря 2016 года № 170

«Об утверждении структуры администрации Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района на 2017 год»
              Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

              1. Внести изменения в решение Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 13 декабря 2016 года № 170 «Об утверждении структуры администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2017 год» согласно приложению.
              2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района                                              А. В.Едунов
Председатель Совета Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района                                  Е.Е. Букин